
Fornavn Etternavn Mobilnummer E-post Voksne Utøver Navn utøver Klasse utøver Kommentarer (legg inn eventuelle allergier her) 

Jostein Nordeng 92807895 drnordeng@gmail.com 1 1 Henrik Slapgård Nordeng Gutter 12 år 
 

Jostein Nordeng 92807895 drnordeng@gmail.com 0 1 Guro Slapgård Nordeng Jenter 15 år 
 

Lars Grønnevik 91102229 lars.gronnevik@hotmail.com 1 1 Andreas Grønnevik Gutter 12 år Jeg blir med Mvh Lars Grønnevik 

Ole Jensen 99111920 Ole.roste.jensen@gmail.com 0 1 Jacob  Bjørnebye Jensen Gutter 15 år 
 

Ole Jensen 99111920 Ole.roste.jensen@gmail.com 1 1 Fredrik Bjørnebye Jensen Gutter 12 år 
 

Anders Hevrøy 41123869 a-hevr@online.no 0 1 Wilhelm Gossé Hevrøy Gutter 13 år 
 

Roy Sønsterud 97487115 roy@fasadetek.no 1 2 Andreas Sønsterud Gutter 14 år Hermine 12 skal også være med 

Erik Langset 92607678 kateriandesign@gmail.com 1 3 Philip Langset, Felix Langset, Olivia 
Langset 

Gutter 14 år Felix er gutter 12, Olivia jenter 12 

Torstein Gihle 48158467 torstein.gihle@gmail.com 1 1 Elias Gihle Gutter 14 år Torstein har Cøliaki. Mobil nr 48158467 

Georg Adolfsen 91336668 Geoado75@gmail.com 1 1 Edvard Holten Adolfsen Gutter 14 år Medlem av Team Xtreme / Ådal IL 

Morten Røsjø 48474898 morten.rosjo@gmail.com 1 1 Nordal Røsjø Gutter 14 år 
 

Lars Krangnes 90206639 lars.krangnes@etac.com 1 1 Emil Krangnes Gutter 16 år 
 

Grane Håvard 45038841 hgrane@gmail.com 1 2 Elisabeth Grane Imsgard, Karoline 
Grane Imsgard 

Jenter 14 år Karoline skal gå halv-Birken. 

Paul Magnus Lehne 90579208 plehne@gmail.com 0 1 Johannes Lehne Gutter 12 år 
 

Paul Magnus Lehne 90579208 plehne@gmail.com 1 1 Mathilde Lehne Jenter 14 år Allergisk mot nøtter, Johannes Lehne (Gutter 12 

år) 

Eirik Nørgård 90131485 veden1969@gmail.com 1 1 Emilie Jenter 14 år 
 

Jon Frøhaug 95068521 Jfrohaug@hotmail.com 1 1 Christina Frøhaug Jenter 15 år 
 

Linda Camilla Strømsod 92683644 linda.stromsod@gmail.com 0 1 Victoria Lassen Strømsod Jenter 15 år Vici blir med Eivind som voksen 

Eivind Jensen 90025014 Eivind.jensen@hotmail.com 1 1 Sofia Håvi-Faanes Jenter 15 år 
 

Magne Lilleland-Olsen 95483033 magne.lilleland-olsen@hotmail.com 1 1 Nora Lilleland-Olsen Jenter 15 år 
 

Endre Thomasrud 93494768 kjersti@thomasrud.no 1 1 Ingrid Thomasrud Jenter 16 år 
 

Mette Snekvik Dæhli 97127875 Mette.daehli@gmail.com 0 1 Julie Snekvik Dæhli K16 Hun går da halvbirken 

Torbjørn Slåtto 97577187 torbjorn.slaatto@gmail.com 1 1 Thomas Rohr Slåtto M16 Er med fra fredag til lørdag. Går 

Birkebeinerrennet. 

Jørgen Kjerstadmo 98207146 elhun@online.no 0 1 Jørgen Kjerstadmo Gutter 16 år Ringkollen 

Ingeborg Tronrud 99518300 ingeborghelen@yahoo.com 0 1 Eirik Tronrud Gutter 15 år 
 

 


